



● Torvegade 16 . DK-6600 Vejen . Tlf.: 76 96 33 66 . CVR-nr.: 32  
28 52 01 . [martinsen.dk](http://martinsen.dk)

---

Medlem af det landsdækkende samarbejde RevisorGruppen Danmark og det internationale  
PrimeGlobal

# Easydetail ApS

**Vestergade 7b, 6800 Varde**

---

● Torvegade 16 . DK-6600 Vejen . Tlf.: 76 96 33 66 . CVR-nr.: 32  
28 52 01 . [martinsen.dk](http://martinsen.dk)

---

Medlem af det landsdækkende samarbejde RevisorGruppen Danmark og det internationale  
PrimeGlobal

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 44 04 43 23**

● Torvegade 16 . DK-6600 Vejen . Tlf.: 76 96 33 66 . CVR-nr.: 32  
28 52 01 . [martinsen.dk](http://martinsen.dk)

---

Medlem af det landsdækkende samarbejde RevisorGruppen Danmark og det internationale  
PrimeGlobal

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

● Torvegade 16 . DK-6600 Vejen . Tlf.: 76 96 33 66 . CVR-nr.: 32  
28 52 01 . [martinsen.dk](http://martinsen.dk)

---

Medlem af det landsdækkende samarbejde RevisorGruppen Danmark og det internationale PrimeGlobal

# Marcus Alexander Nielsen

dirigent

● Torvegade 16 . DK-6600 Vejen . Tlf.: 76 96 33 66 . CVR-nr.: 32  
28 52 01 . [martinsen.dk](http://martinsen.dk)

---

Medlem af det landsdækkende samarbejde RevisorGruppen Danmark og det internationale  
PrimeGlobal

## Indholdsfortegnelse

### Side

#### **Påtegninger**

1	Ledespåtegning
7	Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

---

53070

Easydetail ApS · Årsrapport for 2023

## Indholdsfortegnelse

### Side

	<b>Ledelsesberetning</b>
18	Selskabsoplysninger
23	Ledelsesberetning

## Indholdsfortegnelse

### Side

	<b>Årsregnskab 1. maj - 31. december</b>
25	Anvendt regnskabspraksis



## Indholdsfortegnelse

### Side

51	Resultatopgørelse
57	Balance
72	Noter

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Easydetail ApS  
Vestergade 71  
6800 Varde

artinsen • Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

## Selskabsoplysninger

E-mail:

CVR-nr.:

Stiftet:

---

asydetail ApS · Årsrapport for 2023  
19

artinsen • Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

## Selskabsoplysninger

Hjemsted:

Regnskabsår:

---

asydetail ApS · Årsrapport for 2023  
20

artinsen • Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

## Selskabsoplysninger

**Direktion**

Marcus Alexai

---

asydetail ApS · Årsrapport for 2023  
21

artinsen • Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

## Selskabsoplysninger

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret  
Torvegade 16  
6600 Vejen

---

asydetail ApS · Årsrapport for 2023  
22

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af rengøring.



## **Ledelsesberetning**

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 746 t.kr. Det opr  
årets resultat for tilfredsstillende.
